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Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen aluevaltuusto käsittelee 17.12.2025 
tuottavuusohjelmaa, jonka tavoitteena on saavuttaa 39 miljoonan euron 
säästöt vuoden 2029 loppuun mennessä. Säästöjä haetaan muun muassa 
palveluverkon karsimisella. Askolan kohdalla sekä sosiaali- ja 
terveyspalvelut että ikääntyneiden palveluasuminen aiotaan kokonaan 
lakkauttaa.  
 
Askola on poikkeuksellisessa tilanteessa: väkiluku kasvaa, syntyvyys on 
lähes kaksinkertaistunut ja muuttovoitto vahvistaa elinvoimaa. 
Uusimmassa kuntalaiskyselyssä Askola koetaan rauhalliseksi, turvalliseksi 
ja arjen sujuvuutta tarjoavaksi paikkakunnaksi. Vetovoima perustuu myös 
siihen, että palvelut ovat lähellä ja saavutettavissa. Terveysaseman ja 
ikäihmisten palveluiden karsiminen on kunnan elinvoiman kannalta 
kestämätöntä. 
 
Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen suunnitteleman tuottavuusohjelman 
hyväksyminen Askolan palveluiden lakkauttamisineen tällä tavalla ilman 
osallistamista ei ole lähtökohtaisesti hyvän hallintotavan mukaista. 
Hyvinvointialuelaki (611/2021) edellyttää, että asukkailla on mahdollisuus 
osallistua ja vaikuttaa.Vaarana on, että asukkaille tärkeät lähipalvelut 
katoavat täysin ilman asukkaiden vaikutusmahdollisuuksia.  
 
Ennaltaehkäisevä työ ja panostukset hyvinvoinnin ja terveyden 
edistämiseen ovat kustannustehokkain tapa hillitä hyvinvointialueen 
menoja pitkällä aikavälillä. Lyhyemmällä aikavälillä on panostettava 
sujuviin prosesseihin ja toiminnan tehostamiseen. Tälläkin hetkellä kunta 
panostaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyöhön monin eri tavoin. 
Lisäksi paikalliset yhdistykset, järjestöt ja vapaaehtoiset tekevät 
erinomaista työtä terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi muun muassa 
Mäntyrinteen asukkaiden hyvinvoinnin edistämiseksi. 
 
Askolan kunta ei hyväksy Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen 
suunnittelemaa tuottavuusohjelmaa ja sen sisältämää Askolan asukkaiden 
sosiaali- ja terveyspalvelujen sekä ikääntyneiden palveluasumisen yksikön 
lakkauttamista Askolan kunnassa. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Annu Räsänen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa asiatekstissä mainitun kannanoton Itä-
Uudenmaan hyvinvointialueen aluevaltuuston 17.12.2025 kokouksen 
käyttöön. Lisäksi kunnanhallitus luovuttaa Askolassa kerätyt ja 
allekirjoitetut adressit palvelujen säilyttämiseksi Askolassa Itä-Uudenmaan 
hyvinvointialueen aluevaltuustolle. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että Petra Lind, Tero Suominen ja Matti Jäppilä 

totesivat itsensä esteellisiksi ja poistuivat kokouksesta klo 18.47-19.07 



väliseksi ajaksi. Veikka Huuskonen toimi puheenjohtajana ja Erkki Pusula 
oli kokouksessa Petra Lindin varajäsenenä tämän pykälän käsittelyn ajan. 

 
 Pöytäkirja tämän pykälän osalta tarkistettiin välittömästi kokouksessa. 
 
Täytäntöönpano Itä-Uudenmaan hyvinvointialue 
 
 


